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ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО
Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО

ПАНСИОНАТ 
«ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА»

Это большое и приятное испытание - испытание комфорта, 
которое вы получите

‘ круглосуточная работа ЮО общетсрапевтических коек 
’ кафе, бар
* мед. услуги (м ассаж , Су-Д ж ок,’ лазеро-терапия, 

дезинтоксикация, очищсчше организма методом этеросорбции)
• макробиотическоя диета
’ минеральные воды (Apiuau, Кука)

ПАНСИОНАТ «ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА»
Это хорошо оснащенная поликлиника, где принимают врачи 

первой и высшей категории
* лечение органовдыхания вне обскпрсиия, бронх налг.мой астмы, 

не осл ож ненны х , сердечно-сосудисты х заболеваний, 
урологических, акуш ерско-гинекоЛогических, 'а ст еио - 
невротических состояний, энуреза, стоматологи'юскио услуги, 
,зубопротезированне

‘ кабинеты массажа, лечебная ((jkaKyAbTypa, атлетическая 
гимнастика, галокамсра, мапуал1.ная тсрапия, врач-тибетолог 

ПАНСИОНАТ «ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА»
Это 2-х этажные красивые коттеджи 

' ' 1-2-х местные уютные комнаты со всеми удобствами
■ чистота и порядок
• диетическое, сбалансированное 4-х разовое питание
■ заказные блюда: позы, пельмени, кухня разных народов
■ культурно-развлекательные и спортивно-оздоровительные 

профаммы
■ прокат злектро-бытовых приборов и спортивного инвентаря 
‘ терренкурные маршруты по живописным окрестностям

пансионата
ПАНСИОНАТ «ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА>>
Это возможность приятного отдыха

■ организация деловых встреч, семинаров, встреч с друзьями
■ свадебные и юбилейные торжесттш
■ автостоянка, магазин, аптечный киоск, фитобар

ПАНСИОНАТ «ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА»
Это ваше здоровье, душевное равновесие, все условия для

отдых;а

Проезд автобусом №8 до 
остановки «Дом отдыха».

аВращапся па тел. 34-43-44, 34 45-75

принимает 
зерно пшеницы, ржи, гречихи на 

давальческих условиях. 
Обращаться по адресу: 
670033, РБ, г.Улан-Удэ, 

ул.Пищевая,1а, 
тел.: 33-32-46

Жителям села! Скоро зима, печи требуют 
ремонта. Спешите приобрести кирпич 
печной, строительный. Цена от 90 коп. за 1 
штуку. Оплата наличными. Возможен баргер: 
лес, мясо и другие продукты питания.

гШШ.0бр:*яЩ4УланАУ/:

Продаются металлические печи для 
бань заводского изготовления. 
Кол/ичество ограничено. Дешево.

ОБРАТТТДТЫЯ; тел. 21-62-62

ЩОНЁДЕЛЬНИЩ С Е Н Т Я Б Р Я

ОРТ
7.00 Доброе, утро
10.00 Новости
10.15 «Джейн Эйр» 6 с.
10.55 Поле чудес
11.55 Здоровье
12.20 Домашняя библиотека
12.30 Угадай мелодию
13.00 Новости
13.15 Вместе
14.00 «След черной рыбы» 1 с.
15.25 Футбольное обозрение
16.00 Новости
16.20 «Тайны Белого тигра» 3 с.
16.45 Марафон-15
17.05 Звездный час
17.40 «Новые приключения 

Синдбада»
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света
19.00 Новости
19.20 «Джейн Эйр» 6 с.
20.05 Час пик
20.30 Угадай мелодию
21.00 Мы
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.40 «Горец».
23.55 Серебряный шар 
00.40 Футбольное обозрение 
gi.10 Новости

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия (в 

перерыве 10.15 - Дежурная 
часть)

11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыкальная программа
12.00 Вести
12.30 Экранизация романа А.Дюма 

«Королева Марго»
13.30 Старая квартира. Год 1966. 

часть 1-я
14.40 Это Москва
15.00 Вести
15.35 Телесериал «Династия-2;

Семья Колби» (США)
16.30 Русское лото
17.15 Позвоните Кузб
17.30 Первые поцелуи
18.00 Вести
18.30 Башня

Бурятское ТВ
19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм
19.20 Буряад орон
20.05 Деловое время
20.25 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама '
20.55 Анонсы

Россия
21.00 Вести
21.30 Сам себе режиссер
22.05 Комедия «Брак по- 

итальянски»
23.45 Акуна Матата 
00.40 Дежурная часть
01.00 Вести
01.30 Подробности

тивиком
10.00 Анонс. «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.10 Сериал «Ее звали Никита»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Вчера в итогах»
16.15 «Итого»
16.35 Итоги. Ночной разговор
17.00 «Сегодня»
17.20 М/с «Человек-паук»
17.40 М/ф «Кот Леопольд» 3 с.
18.00 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
18.45 «Впрок»
19.00 «Сегодня»
19.20 Муз. ниша
19.45 Телемаркет
20.00 Сериал «Удивительные 

странствия Геракла»

шкуру

20.50 Телемаркет
21.00 «Вчера в итогах»
22.05 Мир кино: «За

полицейского»
00.00 «Сегодня»
00.40 «Герой дня»

АРИГ УС
16.00 Любишь-смотри
16.15 Ариг Ус - детям: м/ф «Сказка 

сказок»
16.45 Диск - канал
17.10 ТСН-6
17.20 «Дежурная аптека 3»
17.55 Благая весть,
18.25 Т/с' «Жара в Акапулько» 1 с
19.15 Нон-стоп лист
19.20 Музыкальный подарок
19.30 Катастрофы недели
20.00 «Вы - очевидец»
20.25 Нон-стоп лист
2%30 «Bocтoч^^ый экспресс»
20.45 «Залотая карта»
21.00 Скандалы недели
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Байки из кухни
21.50 Дорожный патруль
22.00 Нон-стоп лист
22.05 Обозреватель
23.00 Х/ф «Иногда они 

возвращаются»

РАДИО
6.12-6.37 Радиожурнал «Земля 

родная»
6.37-6.50 Утренний концерт 
6.50-7.00 Информация, обьявления
7,15-7.35 Передача «Хозяин на 

земле»
12.00-12.10 Дневной выпуск 

новостей «Короткой строкой» 
19.12 - 19.27 Республиканские 

известия (на бур яз.) 
19.27-19.40 Актуальное интервью
19.40-19.55 Республиканские 

известия (на рус. яз)
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ОРТ
7.00 Доброе, утро
10.00 Новости
10.15 «Джейн Эйр» 7 с.
11.00 Мы
11.45 Смехопанорама
12 20 Д̂ ,м̂ ,.*-.-.яя б.;бл11отека
12.30 Угадай мелодию
13.00 Новости
13.15 Вместе
14.00 «След черной рыбы» 2 с.
15.10 Серебряный шар
16.00 Новости
16.20 «Тайны Белого тигра». 4 с. 

(Заключ.)
16.55 Счастливый случай
17.40 «Новые приключения 

Синдбада»
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света
19.00 Новости
19.20 «Джейн Эйр» 7 с.
20.05 Час пик
20.30 Угадай мелодию
21.00 Тема
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.40 Фильм «Евдокия»
00.45 Песня года. Избранное (до 

' 01.30)

РОССИЯ
8.00 Добров утро, Россия (в 

Перерыве 10.15 Дежурная 
часть)

11.00 Санта - Барбара
11.45 Музыкальная программа
12.00 Вести
12.30 «Королева Марго»
13.20 Нефть
15.00 Вести
15.30 «Династия-2. Семья Колби»
16.20 Диалоги о животных
17.15 Позвоните Кузе
17.30 Первые поцелуи
18.00 Вести

Бурятское ТВ
18.30 Программа передач
18.35 Улгур
19.00 Байгал
19.15 Мультфильм
19.25 Рек-тайм
19.30 Дела деревенские
19.50 Води гель. Пешеход
20.00 Агуу Чингисэй уряалаар
20.25 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Мелодии родного края

Россия
21.00 Вести
21.30 Аншлаг представляет...
22.00 Криминальная драма «Лох- 

победитель воды»
23.40 ПСИ фактор
00.30 Дежурная часть
00.45 История одного события
01.00 Вести
01.30 Подробности (до 01.45)

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.10 «Ее звали Никита»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Герой дня без галстука»
15.45 «Весь Жванецкий» 3 с
16.15 «Своя игра»
16.45 «Куклы»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Улица Сезам»
17.45 «Впрок»
18.00 «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.45 «Криминал»
19.00 «Сегодня»
19.20 Анонс. Муз. ниша
19.45 Телемаркет
20.00 Сериал «Доктор Куин, 

женицина-врач»'
21.00 «.Сегодня»
20.20 Телемаркет

кино:
21.35 «Куклы»
22.05 Кумиры старого 

«Скверный анекдот»
00.00 «Сегодня»
00.35 «Герой дня»

АРИГ УС
1G 00 Л|̂ :бк ,'!о C!.;jTpi-
16.15 Мультфильмы «Бабушка 

удава», «Храбрый олененок»
16.45 Диск - канал
17.10 «ТСН-6»
17.20 Т/с «Дежурная аптека 3»
17.55 Благая весть
18.25 Т/с «Жара в А кап ул ько »  2 с.
19.15 Нон-стоп лист
19.20 Музыкальный подарок 
19 30 т/с «Попутчик» 9, 10 с.
20.25 Нон-стоп лист
20.30 «Восточный экспресс»
20.45 Золотая карта
21.00 Спорт недели
21.20 Дорожный патруль
21.35 «Восточный экспресс»
21.50, Байки из кухни
21.55 Дорожный патруль
22.05 Нон-стоп лист
22.10 Акулы пера: «ПапараЦЦИ»
23.05 Ток-шоу «Моё кино»
00.50 Диск - канал

РАДИО
6.12-7.00 Программа

Бурятии» ,
7.17-7.40 «Гуламта» (на бур-
7.40-8.00 «Народное образова 

сегодня, завтра»
12.00-12.10 Д н е в н о й  вы) 

новостей «Короткой „„е
19.12-15.27 Республикан

известия (на бур. яз.) 
19.27-19.42 «Радиобиблиоте 

Новые стихи Г.Мерясово 
19.42-20.00 Республикан 

известия (на рус. яз.)

«утро
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ОРТ
7  0 0  Доброе, утро 
,0,00 Новости
, 0  15 «Джейн Эйр» 8 с. 
и'оо Тема
п'45 В мире животных 
12 20 Д о м а ш н я я  библиотека 
2 25 Д ж е н т е л ь м е н - ш о у  '

,3 00 Новости 
-з'15 Вместе
1 4  00 «След черной рыбы» 3 с.
1 5 2 0  Хоккей. Евролига «Гренобль» 

(Ф р а н ц и я )  - «Металлург» 
(Магнитогорск)

1600 Новости
16 20 Мультфильм
1645 Классная компания 
17'i 5 Зов джунглей
1 7  40 «Новые приключения

'Синдбада»
1 8 . 1 0  До 16 и старше...
1в!з0 Вокруг света
19.00 Новости
19.20 «Джейн Эйр». 8 с.
2о’о5 Час пик
20.30 Золотая лихорадка -
21.10 Человек и закон
2i '45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22,40 Приключ. фильм «Северная 

звезда»
00.30 Великие шахматисты мира. 

Фишер. Карпов, Каспаров в 
сериале «13 чемпионов» 
(Заключ. серия) (до 01.30)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия (в 

перерыве 10.15 Дежурная 
часть)

11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыкальная программа
12.00 Вести
12.30 «Королева Марго»
13.25 Старая квартира. Год 1966. 

часть 2-я
14.45 Это Москва
15.00 Вести
15.30 «Дииастия-2. Семья Колби»
16.20 Диалоги о животных 
17.15 Позвоните Кузе

17.25 
18.00

18.30
18.50
19.00
19.15 
19.20 
19.40
19.55 
20.10
20.25
20.30
20.50
20.55

21.00
21.30
22.15 
23.45 
00.45 
01.00
01.30

Первые поцелуи 
Вести

Бурятское ТВ
Новые ворота
АЙ-БИ-СИ - бойлер
Байгал
■Рек-тайм
Тоонто
М/ф
Худеегэй ажабайдал.
Свет и тепло вашего дома 
Рек-тайм
Республиканские новости 
Реклама .
Мелодия родного края

Россия
Вести
«Два рояля» , 
Трагикомедия «Агапэ» 
Агата Кристи. Пуаро 
Дежурная часть 
Вести
Подробности (до 01.45)

тивииом
10.00 Анонс. «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.10 «Лучшие цирки мира»
15.00 «Сегодня»
15.15 Наше кино: «Дама с 

собачкой»
16.40 «Среда»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Улица Сезам»
17.45 «Впрок»
18.00 «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.45 «Криминал»
19.00 «Сегодня»
19.20 Анонс. Муз. ниша
19.45 Телемаркет
20.00 Сериал «Доктор Куин, 

женщина - врач»
21.00 «Сегодня»
21.20 Телемаркет
21.35 «Во саду ли, в огороде...» 
22.05 Мир кино: «Доспехи бога-1» 
00.00 «Сегодня»
00.35 Футбол. Лига Чемпионов: 

«Спартак» (Москва) - «Реал» 
(Мадрид)

АРИГ УС
16.00 Любишь-смотри
16.15 Ариг Ус детям:м/ф «Здесь 

могут водиться тигры», 
«Золотые слова»

16.35 Диск - канал
16.55 Дорожный патруль
17.00 О кино I
17.10 ТСН-6
17.20 Т/с «Дежурная аптека 3»
17.55 Благая весть
18.25 Т/с «Жара в Акапулько» 3 с.
19.15 Нон-стоп лист
19.20 Музыкальный подарок •
19.15 Нон-стоп лист
19.30 Т/с «Попутчик» 11, 12 с
20.25 Нон-стоп лист
20.30 «Восточный экспресс»
20.45 Золотая карта
21.00 Назло рекордам
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Байки из кухни 
21.50 Дорожный патруль
22.00 Нон-стоп лист
22.05 Мужской клуб: 

«Неоконченный роман»
23.00 Х/ф « В следующую 

новогоднюю ночь я лягу спать в 
10 часов»

00.50 Диск-канал

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро 

Бурятии»
7.17-7.40 «Шанс» - музыкальный 

выпуск программы
7.40-8.00 «Тоонто нютаг». 

Специальная программа, 
посвященная Дню Пожилого 
человека

12.00-12.10 Дневной выпуск 
новостей «Короткой строкой»

19.12 Республиканские известия (на 
бур. яз.)

19.27-19.40 Программа «Бумеранг». 
«На туристской тропе»: 

у рассказы юных краеведов
19.40-20.00 Республиканские 

известия (на рус. яз.)

Ш ГВ ЕР ГЖ 1 О К Т Я Б Р Я

ОРТ
7.00 Доброе, утро
10.00 Новости
10.15 «Джейн Эйр» 9 с.
11.00 Человек и закон 
11.45 Пока все дома
'2,20 Домашняя библиотека
12.30 У|адай ме/юдию
13.00 Новости
13.15 Вместе
14.00 «След черной рыбы» 4 с.
15.15 В поисках утраченного. Борис 

Бабочкин
16.00 Новости
16.20 «Невероятные приключения 

Джонни Квеста»
1 7 1 П компания
1Л10 Детские анекдоты

•̂ 0 «Новые приключения 
, .̂ ‘’ Д̂бада»
1 8 1?^° и старше...
8.30 Вокруг света

19.00 Новости
*'Д’*‘ейн Эйр» 9, 10 с.{3айпюч.)

211к
214S забавные животные 
Ипп г''°'<ойной ночи, малыши!
» лл
00 4Ч̂ °п®'̂ '' «Чтобы выжить>)

Док.детектив «Красная 
^апелла» «Последний
®идетель» (до 0Г.25)

; РОССИЯ
® Доброе утро, Россия (в 

10.45 Дежурная

и !45
1 2 . 0 0  R '̂ ‘̂“" а̂льная программа 
12
13.25 Марго»

4 arV. ?̂®” ''вартира. Год 1967. 
I44«i?

Семья Колби»
17.15 о животных
17.30 ПепГ

®Рвые поцелуи

Бурятское ТВ
18.00 М/фильм
18.10 «Три, четыре...»
18.30 Сагай хурдэ
18.55 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 У природы нет плохой 

погоды...
19.40 Концерт по заявкам пожилых 

людей
20.05 Мир женщин 
20.25 Рек-тайм *
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Мелодия родного края

Россия
21.00 Вести
21.30 Театр плюс ТВ
22.10 Мелодрама «Круг друзей»
23.50 Притворщик 
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.30 Подробности (до 01.45)

тивиком
10.00 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.10 «Ее звали Никита»
15.10 «Сегодня»
15..15 Наше кино: «След дождя»
16.45 М/ф «Контакт»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Улица Сезам»
17.45 «Впрок»
18.00 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
18.45 «Криминал»
19.00 «Сегодня»
19.20 Анонс. Муз. ниша
20.45 Телемаркет
20.00 «Доктор Куин, женщина - 

врач»
21.00 «Сегодня»
21.20 Телемаркет 
21.35 «Радар-спорт»
22.05 Футбол. Лига Чемпионов: 

«Динамо» (Киев) - «Ланс» 
(Франция)

00.00 «Сегодня»
00.40 «Герой дня»

АРИГ УС
16.00 Ариг Ус детям: мультфильм 

«Молочный Нептун», «Бюро 
находок»

16.30 Диск - канал
17.00 ТСН-6
17.10 Т/с «Дежурная аптека 3»
17. 50 Благая весть
18.20 Т/с «Жара в Акапулько» 4 с.
19.05 Нон-стоп лист
19.10 Музыкальный подарок
19.20 Т/с «Попутчик» 13,14 с.
20.15 ТРК «Ариг Ус» представляет:

«Мой город»
20.30 «Восточный экспресс»
20.45 Нон-стоп лист
20.50 Золотая карта
21.00 Н.Фоменко в юм. сериале 

«Сухие и мокрые» 4 с.
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Байки из кухни
21.50 Нон-стоп лист

в 21.55 Дорожный патруль
22.05 Ток-шоу «Я сама»; Любовь 

зла
23.00 А.Финни в комедии «Лазейка»
01.00 Диск-канал

РАДИО
6.12-7.00 Программна «Утро

Бурятии»
7.15-7.34 «Сегодня - день Пожилого 

человека. Радиоочерк
Л.Мельниковой о семье
Астраханцевых

7.35-8.00 Утренний концерт
12.00-12.10 Дневной выпуск

новостей «Короткой строкой»
12.10-13.00 Концерт «Поет

Валентина Цыдылова»
19.12-19.27 Республиканские 

известия (на бур. яз.)
19.27-19.40 Актуальное интервью 

(на бур. яз.)
19.40 Республиканские известия ( 

на рус. яз.)

ОАО “Улан- Удэнский 
судостроиге.чьный завод” 

предлагает:

Затктаиь дшгирочтк' "Согштпк’ {хараоонгку,
l a w K M i ie t u ie  и  / и к т л 9 < у  В а п А 'м у х о т к п т ' :

СЕЛЬХОЗАГРЕГАТЫ:

* Роторный вычесыватс.'1ь 
сорняков

* К а т о к  '« ь ф а в ш гш .т ь  К Е М

* Сеялка точкою высева  ̂

*, Навесной культиватор

* Ручная сеялка

* Бороны ЗИГ-ЗАГ

* Погрузчик зерна 3ПС-50

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 

К МАШИНАМ:

* Сенокосилки

* Зерноуборочные ком­

байны Енисей-1200

* Кормоуборочные ком­
байны

* Трактора “Беларусь”; 
ДТ-75; Т-150; К-701

* Грабли, сеялки;

* Копновозы, стого­

метатели* Культиватор КПЭ-3,8 

Своевременная поставка, высокое 
качество, приемлемые цены

" ^ ^ jp a 6 p T K O  донум енто- О плата  за поставленную
ции, изготовление и техми- продукцию произполится в
ческсе сопровож дение по р азли ч н о й  ф орм е по
образцам и зодонию зокоэ- согласованию  сторон, 
чика.

Работоспособная ссльхозгпе.мтка от  

ОАО ^'Улан-Удэнский судостроительный ю в о д ” -
мпог Вашего успеха!

АДРЕС 671СЮ0. Россия, Егурятмя. Уло*1-Удэ, ул. Коробелыюя, 32. 

(3012) 21-63-00 - Зам. ген. директора гю кслчиерции, снобжению 
и общим вопросом.
(3012) 21-33-65 - Отужба дларкетинга и c6wto.
130121 21-96-62 - Фокс ■____________

Печати, штампы, 

ппомбиры, гравировка -

за 2 часа.
У л зи - У ц зи ш в  п ри В орв ст рв и т е ш в Е  

в В ь в т в и и в  

П рвспЕК Т  д О  л в ш  О к т я б ря , 2 В

1в т  ЕО й вврз, Ве з  в ы щ и ы х ! .

_________1 ^ й в 1 8  ЧЗСВВ1.

> Регистрация “по,

> БИЗНЕС-ПЛАНЫ

> ПЕРЕВОДЫ
> ПРОДАЖА

деловые иаданич 
о Бурятии

21- 54-90

>/-7 ВНИМАНИЕ!
BkJlI04AiiT£Cb!

П онос iisjiiim io

Д Е Л О В А Я  
БУРЯ 1 ИЯ  

. 9 9 ”
Многв,\етнуш опыт! Качество! 

Равмешетж в сети Интернет' 

иеленаправленное воздействие 

Кот^ентрированная информация

"Бизнес-Б"
^e ^o A tft .*4оби(Х -

< 4 1 < г г Н и » а о е ^ о Л о ^ ,

Г А Р А Н Т И Я ! ! !
Недорого! Установка наружных антенн. Разводка кабеля 

по всем комнатам Вашей квартиры.
Качество на всех каналах!
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БИЗНЕС ОЛЗп

ОРТ
7.00 Доброе, утро
10.00 Новости
10.15 «Джейн Эйр» 10 с.(3аключ.)
11.05 Клуб путешественников
12.00 Смак
12.15 Домашняя библиотека
12.25 Играй, гармонь любимая
13.00 Новости
13.15 Вместе
14.00 «След черной рыбы» 5 с. (Заключ.)
15.25 Женские истории. Алла Пугачева и 

Кристина Орбакайте
16.00 Новости
16.15 Фильм-сказка «Старик Хоттабыч»
17.40 Улица Сезам
18.10 Футбол. Кубок кубков. 1/16 финала. 

«Локомотив» (Москва) - «ЦСКА» (Киев) 
(в перерыве 19.00- новости)

20.15 Здоровье
20.45 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.40 Детектив «Зеркало треснуло»
01.00 Новости

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия (в перерыве 10.15 

Дежурная часть)
11.00 Санта-Барбара

11.45 Музыкальная программа
12.00 Вести
12.30 «Королева Марго»
13.25 Старая квартира. Год 1967. часть 2-я
14.45 Тысяча и один день
15.00 Вести
15.30 «Династия-2. Семья Колби»
16.20 Диалоги о животных
17.15 Позвоните Кузе
17.30 Первые поцелуи
18.00 Вести

Бурятское ТВ
18.30 М/ф
19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм
19.20 Видеозарисовка
19.25 Ко дню учителя
19.45 Гражданин и закон. К 80-летию 

уголовного розыска
20.10 Телефильм
20.25 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости .
20.50 Реклама
20.55 Анонсы

Россия
21.00 Вести
21.35 Аншлаг
22.30 Городок
22.00 Маски-шоу
22.35 Политический боевик «Под конвоем»

00.25 История одного события
00.40 Дежурная часть
01.00 Вести
01.30 Подробности

тивиком
10.00 Анонс. «Любовь и тайны Сансет Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.10 «Криминал»
14.30 «Русский век»
15.00 «Сегодня»
15.15 Мир кино: «Дипломатический багаж»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Улица Сезам»
17.45 «Впрок»
18.00 «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.45 Криминал
19.00 «Сегодня»
19.20 Анонс. Муз. ниша
19.45 Телемаркет
20.00 «Доктор Куин, женщина-врач»
21.00 «Сегодня»
21.20 Телемаркет
21.35 «Ровестник»
22.05 Премия «Оскар»: «Шофер мисс Дейзи»
00.00 «Сегодня»
00.40 «Саунд Чек»

16.45 О кино ^
17.00 ТСН-6
17.10 Т/с «Дежурная аптека 3»
17.45 Благая весть
18.15 Т/с «Жара в Акапулько» 5 с.
19.05 Нон-стоп лист
19.10 Музыкальный подарок
19.20 Сделай шаг
20.15 Любишь-смотри
20.25 Нон-стоп лист
20.30 «Восточный экспресс»
20.45 Золотая карта
21.00 Н.Фоменко в юм. сериале «Cyxi,

мокрые» *
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Байки из кухни
20.50 Нон-стоп лист
21.55 Дорожный патруль
22.05 Шоу Демидова «Обоз»
23.00 Юл. Бриннер в фильме «Смертельн 

ярость»

РАДИО

АРИГ УС
16.00 Ариг Ус детям; мультфильм «Чудесный 

колодец»
16.25 Диск - канал

6.12-7.00 Программа «Утро Бурятии»
7.15-7.40 Программа «Встречи».
7.40-8.00 «Юность республики» (на бур. яз
12.00-12.10 Дневной выпуск новостей

«Кс̂ боткой стр01<3й»
12.10-13.00 «Час вашего письма» Му, 

программа по заявкам радиослушателей
19.12-20.00 Информационная программа 

«Вчера. Сегодня. Завтра».
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СЫББОТН 3  О К Т Я Б Р Я

ОРТ
9.00 Приключ. фильм «По данным уголовного 

розыска»
10.15 Мультфильм «Дюймовочка»
10.45 Слово пастыря
11.00 Новости
11.10 Домашняя библиогека
11.30 Утренняя почта
12.05 Каламбур
12.40 Смак
13.00 Прем^ем сезона. Никита Михалков. 

«Музыка русской живописи»
13.30 Песни Раймонда Паулса
14.15 Фильм «Дом, в котором я живу»
16.00 Новости
16.20 Цивилизация
16.50 В мире животных
17.30 М/ф.
18.05 Как это было. Жизнь и смерть Василия 

Сталина
18.50 Новости
19.10 Джентельмен-шоу
19.50 Серебряная серия. «Фантомас»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.40 Премьера сезона. «Секретные 

материалы»
00.35 Три теноров в Париже.Новая версия (до 

01.30)

РОССИЯ
9.00 Утро крестьянина
9.30 Служу Отечеству
10.00 Слабо
10.30 М/ф
11.00 Любовь с первого взгляда
11.25 Доброе утро, страна
12.00 Юбилейный концерт ансамбля МВД
13.30 Домашние хлопоты Натальи Варлей
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести
1 5 . 3 0  Фильм «Овод»
17.10 Закон и порядок

Бурятское ТВ
18.05 М/фильм
18.25 Город «У»
18.50 «Импэкс-центр» представляет
18.55 Худеегэй ажабайдал
19.20 Примите поздравления

Россия
20.00 Моя семья
21.00 Вести
21.30 Автошоу
22.00 Футбол. Чемпионат России. «Спартак»

- «Торпедо» - Лужники
23.55 Добрый вечер
00.40 Концерт «Легенда тысячелетия» (до 

02.40)

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Дог-шоу»
10.30 «Удивительные странствия Геракла»
12.10 «Пострелята»
12.40 Телемаркет
13.00 «Ниндзя-черепашки»
13.00 Наше кино: «Трактир на Пятницкой»
15.00 «Сегодня»
15.10 «Криминал»
15.30 «Пойми меня»
16.00 Мир приключений и фантастики: 

«Легенда о затерянном городе»
16.50 «От винта»
17.00 Сериал «Кавинггон Кросс»
17.50 Анонс. 1̂уз. поздравления
18.45 Телемаркет
19.00 Футбольный клуб
19.30 Любовные истории, которые потрясли 

мир: Уна О Нилл и Чарли Чаплин
20.00 «Весь Жванецкий» 4 с.
20.30 «Русский век»
21.00 «Сегодня»
22.15 «Полицейская академия»
22.10 «Добро пожаловать»
23.00 «Дог-шоу»
23.30 «Герой дня без галстука»
00.00 «Сегодня»
00.40 «Итого»
01.00 Мир кино: «Вендетта по-корсикански»

АРИГ УС
09.00 Ариг Ус - детям: х/ф «Королевство 

кривых зеркал»
10.55 Нон-стоп лист

11.00 Маленькое утреннее шоу З.К.
11.25 Наше кино: «Матрос с «Кометы»
13.05 Нью-Йорк, Нью-Йорк
13.35 Нон-стоп лист
13.40 Х/ф «Кэролайн»
15.30 Такси ТВ-6
15.40 Путешествия с Нац. Геоф. Об-вом”
16.40 Звезды о звездах: Юлиан
17.10 Нон-стоп лист
17.15 Благая весть
17.45 Телесериал по выходным: «Рубин Гуди
18.45 Музыкальный подарок
19.00 Нон-стоп лист
19.05 Баскетбол. Евролига: ЦСКА Улкер 

(Стамбул)
20.40 Сатир. Журнал «Фитиль»
20.55 Нон-стоп лист
21.00 ТРК «Ариг Ус представляет: Антолошя 

юмора: глава 3 «Георгий Бурков»
21.20 Нон-стоп лист
21.25 Ж.Болотова, Г.Бурков в фильме «Из 

жизни отдыхающих»
23.00 Шоу Бенни Хилла
23.30 Маленькое ночное шоу З.К.
23.50 Такси TV-6
00.00 Ночной сеанс: «Стремительный Вилли»

РАДИО
7.15-8.00 Программа «Амар мэндэ, 

Буряад орон» - «Утро Бурятии»
8.10-9.00 Информационная прогрей»» 

«Вчера. Сегодня. Завтра».
19.02-20.00 Радиожурнал «Степные мелодии’ 

(на бур. яз.)

ВОСКРЕСЕНЬЕ
ОРТ

9.00 Комедия «Учитель пения»
10.30 Дисней-клуб
11.00 Новости
11.10 Непутевые заметки
11.30 Пока все дома
12.10 Утренняя звезда
13.00 Армейский магазин
13.30 Играй, гармонь любимая
14.00 Крестьянские ведомости
14.30 Все путешествия команды Кусто
15.25 Смехопанорама>
16.00 Новости
16.20 Клуб путешественников
^7.10 «Помню...люблю...» Марк Фрадкин 
1л40 Дисней-клуб
18.25 Колесо истории
19.20 Ералаш
19.45 Комедия «Тутси»
2f.55 Киноафиша
22.00 Время и мы
23.00 Премьера сезона. «Улицы разбитых 

фонарей»
00.15 Премьера фантаст, детект. «Багз-три»
01.10 Новости (до 01.35)

а  О К Т Я Б Р Я

РОССИЯ
9.00 м/ф
9.20 Фильм «Дорога никуда»
10.30 Почта РТР
11.00 Добров утро, страна
11.35 Сам себе режиссер
12.05 Аншлаг представляет
12.30 Городок
13.00 Русское лото
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести
15.30 Федерация
16.15 ПаРламентный час
17.10 Закон и порядок
18.00 Диалоги о животных
18.55 Старая квартира. Год 1976. Часть 1-я
20.00 Совершенно секретно
21.00 К-2 представляет
22.00 SepKarrtr
23.00 Комедия «Жена космонавта»
00.40 Концерт «Игорь Наджиев. Памяти 

родителей» (до 01.35)

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Куклы»

10.15 Сериал «Удивительные странствия 
Геракла»

12.40 Телемаркет
13.00 «Ниндзя-черепашки»
13.30 Наше кино «Месть гайдуков»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Добро пожаловать»
16.00 Мир приключений и фантастики: 

«Легенда о затерянном городе»
16.50 «От вин^а»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Большие деньги»
17.40 Анонс. Муз. поздравления
20.00 «Рейтинг прессы»
20.30 «Своя игра»
21.00 Телемаркет
21.15 Криминальная Россия
21.40 Русские в Форте Байяр. Игра вторая
23.00 «Итоги». Предисловие
23.45 Мир кино: «Джеймс Бонд - .агент 007'. 

Живешь только дважды»

АРИГ УС
09.00 Ариг Ус - детям: х/ф «О рассеянном 

чернокнижнике»
10.40 Нон-стоп лист
10.45 Шоу еды «Пальчики оближешь»
11.20 Ф. Синатра в фильме «Город Садденли»
12.50 Мультфильм
13.15 Нон-стоп лист
13.20 Великие ценности мира: «Артемида»

13.ёо Наше кино: М.Зудина в фильие 
«Золотой туман»

15.10 Нон-стоп лийт
15.15 Путешествия с Нац. Геог. ОбЩ-м
16.15 АУ - детям: м/ф «История одног» 

города», «Хочу быть отважным» , ,
16.50 Благая весть
16.35 Нон-стоп лист
16.40 Док. сериал «Диана - теория заговора* 

«Диана - новая теория заговора».
17.10 Христианская программа
17.40 Сериал по выходным: «Робин ГуД».
18.40 Вы-очевидец
19.10 Музыкальный подарок
19.25 Нон-стоп лист
19.25 ОСП-студия
20.15 Нон-стоп лист
20.20 Наше ки н о : И К о сто л е в с к и й  в фи 

«Отпуск за свой счет» ''
22.55 Шоу Бенни Хилла
23.25 Такси TV- 6

23.35 Х/ф. «Проклятый Канада»

7.15-8.00 Программа «Мэндэ амар. 
Буряад орон» - «Утро Бурятии»

8.10-9.00 Литературно-художесТ
программа «Алтаргана»

9.10-10.00 « Ш к о л ь н ы й  „с-

«Старшеклассник» - информа^ 
музыкальная программа, 3̂,)
Дню Учитепя; «Эдиршуул»(на бУР-
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